

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุ ผลิตภัณฑ์คอนกรีตและพัสดुरองๆ ประจำปี 2567 ประเภทอุปกรณ์ประกอบ
มิเตอร์ จำนวน 9 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ (66IMDEB016) ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จังหวัดนครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 32,092,000.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 2,246,440.- บาท รวมเป็น
เงิน 32,338,440.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 15 มกราคม 2567
เป็น 32,092,000.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 2,246,440.- บาท รวมเป็นเงิน 32,338,440.- บาท
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ ตาม พรบ.จัดซื้อ
จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 (ราคากลาง กพภ. ครั้งที่ 4/2566 ราคาอ้างอิงอนุมัติ
รพภ.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางรัชดาภรณ์ คຸ່ยໂລ่ หน.จร.กบพ.(ก3)

ตารางแสดงรายละเอียดวงเงินงบประมาณและราคากลาง

ที่	รหัส	คำอธิบาย	หน่วยนับ	ปริมาณ	วงเงินงบประมาณ				ราคากลาง			
					ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมมูลค่าทั้งสิ้น	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมมูลค่าทั้งสิ้น
						(บาท)	(บาท)	(บาท)		(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	1060100000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	EA	201,200	40.00	8,048,000.00	563,360.00	8,611,360.00	40.00	8,048,000.00	563,360.00	8,611,360.00
2	1060100001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	EA	145,200	100.00	14,520,000.00	1,016,400.00	15,536,400.00	100.00	14,520,000.00	1,016,400.00	15,536,400.00
3	1060100002	METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.	EA	30,000	200.00	6,000,000.00	420,000.00	6,420,000.00	200.00	6,000,000.00	420,000.00	6,420,000.00
4	1060100008	ตู้สำหรับมิเตอร์พร้อม ซีที.แรงต่ำ	ตู้	600	1,100.00	660,000.00	46,200.00	706,200.00	1,100.00	660,000.00	46,200.00	706,200.00
5	1060100014	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5 x 15 x 100 มม.	แผ่น	13,000	5.00	65,000.00	4,550.00	69,550.00	5.00	65,000.00	4,550.00	69,550.00
6	1060100019	SECURITY SEALS. O/D	EA	248,400	5.00	1,242,000.00	86,940.00	1,328,940.00	5.00	1,242,000.00	86,940.00	1,328,940.00
7	1060100020	AL. CABINET, O/D 3P WATTHOUR&TOU METER	EA	1,000	1,250.00	1,250,000.00	87,500.00	1,337,500.00	1,250.00	1,250,000.00	87,500.00	1,337,500.00
8	1060100021	สวดร้อยตราตะกั่ว	M	15,000	5.00	75,000.00	5,250.00	80,250.00	5.00	75,000.00	5,250.00	80,250.00
9	1060100022	SEALING LEAD FOR WATTHOUR METER	KG	800	290.00	232,000.00	16,240.00	248,240.00	290.00	232,000.00	16,240.00	248,240.00
รวมมูลค่าทั้งสิ้น						32,092,000.00	2,246,440.00	34,338,440.00		32,092,000.00	2,246,440.00	34,338,440.00